PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   1701/UBND-NV

Về việc hoãn tập huấn triển khai vận hành Hệ thống thông tin cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện
	Phong Điền, ngày 07 tháng   11   năm 2017

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trực thuộc huyện;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Hiệu trưởng các đơn vị trường học.

Ngày 01/11/2017, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Kế hoạch số 146/KH-UBND về việc triển khai vận hành hệ thống thông tin cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện.
Tuy nhiên, hiện nay do thời tiết mưa lũ kéo dài nên UBND huyện hoãn tổ chức tập huấn theo thời gian kế hoạch đã đề ra. Thời gian tổ chức tập huấn UBND huyện sẽ thông báo sau.

UBND huyện thông báo để Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp  trực thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Hiệu trưởng các đơn vị trường học biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Trung tâm Giáo dục NN-GDTX;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Vũ

PAGE
2